[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

 ______________________________________________________________

          Р Е Ш Е Н И Е

 «24»июня   2010 года                                                                                                       № 51

«О внесении изменений в структуру  местной администрации    муниципального образования город Петергоф»

         В соответствии с Законом Санкт-Петербурга «О внесении изменений в закон Санкт-Петербурга «О наделении органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге отдельными государственными полномочиями Санкт-Петербурга  по организации  и осуществлению  деятельности по опеке  и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством), и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге» и Законом Санкт-Петербурга «О бюджете  Санкт-Петербурга на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов»  Муниципальный Совет  муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

     1. Внести в структуру местной администрации муниципального образования город Петергоф следующие изменения:

     1.1 Ввести  с 01 августа 2010 года  в отдел  опеки и попечительства должности:

- главного  специалиста

- специалиста 1 категории.
    2. Настоящее решение направить в местную администрацию МО г.Петергоф и Комитет по социальной политике Санкт-Петербурга.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Муниципальная перспектива»
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Муниципального Совета  МО г.Петергоф  по социальным вопросам М.А.Кузнецову.
Глава муниципального образования -
председатель Муниципального Совета

муниципального  образования город Петергоф

М.И. Барышников